吉首大学招生就业处
吉招就〔2019〕8 号

______________________

关于开展2020届毕业生求职能力提升活动的通知

各学院：

为了进一步提升 2020 届毕业生求职能力，增强毕业生就业竞争力，

促进毕业生高质量就业，招生就业处决定开展毕业生求职能力提升系

列活动，现将相关事宜通知如下：

一、活动安排

序号 活动名称 时间 地点

1
2020 年银行招聘网申及备考指

导公益讲座

2019 年 10 月 18 日（周五）

19:00-20:30

图书馆学术报告厅

2
2020 年国家公务员招考公告解

读及报考指导讲座

2019 年 10 月 19 日（周六）

14:00-16:00

图书馆学术报告厅

3 简历制作与面试能力培训班
2019年 10月 18日至 19日

14:00-16:00
部分学院教室

4
国家公务员招考笔试强化训练

培训班（两天申论、四天行测）
2019年 10月 23日至28日 待定

二、活动要求：

1.各学院认真做好 2020 届毕业生考研、考公、求职就业三类人数

摸底及统计，结合学院实际情况开展分类指导。

2.按照学校活动总体安排将积极组织毕业生参加辅导公益讲座。

3.请各学院将有意向参加培训班学生名单按附件填写（电子版）

报送杨科老师，以便统筹安排。

4.报送时间截止 10 月 17 日 12 时。

5.张家界校区相关活动另行安排。

附件一：

国家公务员招考笔试强化训练培训班学生名单

序号 学院名称 学生姓名

1

2

...

附件二：

简历制作与面试能力培培训班学生名单

序号 学院名称 学生姓名

1

2

...

招生就业处

2019 年 10 月 16 日